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Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:32

TodasProvincia:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

48979

767346

656268

180330

576136

656317

337062

337061

555557

841623

390661

145367

146668

259505

536084

538967

AGUADO GARCÍA, DIEGO

CARRAL PEÑAS, ANDREA

DOUGAN PÉREZ, CARLA

GÓMEZ GUTIÉRREZ, HUGO

GONZALEZ CABALLERO, DIEGO

GONZÁLEZ PAZ, CAYETANA

GORJON GERBI, ALVARO

GORJON GERBI, GONZALO

IZQUIERDO OLMOS, RUBÉN

MAROTO ANDRES, MARIO

MAYORDOMO GARCIA, IVAN

MORO GONZALEZ, RUBÉN

MURIEL VELÁZQUEZ, MARIO

ORTEGA HERRERA, ELENA

PRIETO GALLEGO, IRENE

RODRÍGUEZ DE LA PLAZA, MARTA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 16Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

59729

623419

535710

332662

766170

180246

680591

ASTRUGA ZURITA, SOFÍA

GONZÁLEZ PÉREZ, PAULA

HERNANDEZ MEDINA, LIDYA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VANESSA

RUIZ BENITO, CLAUDIA

SAN JOSE ANDRES, DANIEL

VILLAR ALONSO, EMMA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

      

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47007461 ) LAS SALINAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

637166

54891

773323

773322

585948

679260

559101

737440

298729

223955

588412

650636

585675

585674

592111

588499

588435

588542

700101

591618

739105

589087

587688

507472

589102

746331

ADZHOV ASANOVA, GABRIELA

AKIV OSMANOV, BILAL

ANTOLÍN SÁNCHEZ, ALBA

ANTOLÍN SÁNCHEZ, LAIA

ARRIAGA GARCÍA, CLAUDIA

ARRIBAS GARCÍA, ALONSO

ASENJO DA SILVA, MARÍA

ASENJO FORMIGO, DIEGO

ASENSIO ESTEBAN, RODRIGO

BARBERO HERNÁNDEZ, MARÍA

BENAVIDES FERNÁNDEZ-CANSECO, ALEJANDRO

BLANCO SOTELO, CARLOTA

BRAVO HUERGA, ADRIAN

BRAVO HUERGA, CRISTIAN

BURGOS RINCÓN, PAULA

CALLE CERRATO, NICOLÁS

CALVO TÉMEZ, CELIA

CAMINO GONZÁLEZ, ALBA

CANAS RIVAS, UNAI

CAÑAS MUÑOZ, ALEXIS

CASTRO GUTIÉRREZ, JULIA

CATALINA RODRÍGUEZ, PAULA

CERRATO GARCÍA, IRENE

CHEVERRÍA RODRIGUES, YOHAN

DE CASTRO ARRIERO, ÁLVARO

DE DIEGO VALLE, PABLO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 109Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

472125

588491

595411

586184

433328

586232

590145

591766

485231

595539

589546

588357

31736

589109

592050

32230

699117

585798

585799

168282

593349

631136

585744

536505

583089

846813

DE LA CALLE JUNQUERA, ALBA

DE LA FUENTE MATÉ, CARLOTA

DE LA FUENTE PFAAL, ALEJANDRO

DEL CAMPO MARCOS, VALERIA

ECHEVARRÍA YARLEQUE, JAHCOB SOUL

FERNÁNDEZ AZPELETA, DARÍO

FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARCOS

FERNÁNDEZ PÉREZ, ROBERTO SANTIAGO

FERRERAS CURIEL, RUBÉN

FERRERO MARTÍN, DIEGO

FIALLEGAS MATALLANA, IKER

FRAILE PANIAGUA, PABLO

GARCÍA BOBOSCA, CARLA

GARCÍA CARRASCO, HUGO

GARCÍA CONTRERAS, NOÉ

GARCÍA ESPARCIA, MIGUEL

GARCÍA FRÍAS, DANIEL

GARCÍA GAMARRA, CELIA

GARCÍA GAMARRA, LUCAS

GARCÍA LENDÍNEZ, MARTÍN

GARCÍA MACIAS, PABLO

GARCÍA MARCOS, NURIA

GARCÍA PADRINO, ANDREA

GARCÍA ROMÓN, MARIO

GÓMEZ ARRIBAS, DANIELA

GONZÁLEZ ABERASTURI, IRENE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 109Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

463785

45359

479084

164868

589717

581365

556790

402857

931598

712041

682757

84198

455189

595173

452716

923173

511156

588540

585867

581256

626219

594819

589460

687708

48870

586356

GONZÁLEZ CURIEL, ENZO

GONZÁLEZ GARCÍA, INÉS

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, PABLO

GONZÁLEZ SARDÓN, ALONSO

GRANDE LOZANO, SOFÍA

HERNÁNDEZ MARTÍN, BRUNO

HERNÁNDEZ SAN JOSÉ, ADRIÁN DAVID

HERRADOR NUÑEZ, LUCÍA

HERRERA REDONDO, JUDITH

HERRERO ÁLVAREZ, JUAN ÓSCAR

HERRERO DE BLAS, SERGIO

IGLESIAS DELGADO, LUCAS

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, YULEIDI

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ROBERTO

LAMAS GARCÍA, KIRA

LLORENTE CARBALLO, SARA

LÓPEZ BLANCO, JAIME

LÓPEZ MUÑOZ, MARCOS

LÓPEZ PÉREZ, ARIADNA

LUENGOS ARAGÓN, MARIO

MAGDALENO SANCHEZ, MARIO

MAROTO MUÑOZ, MANUEL

MARTÍN ARRANZ, PAULA

MARTÍN BERMEJO, PABLO

MARTÍN GONZÁLEZ, ROBERT

MARTÍN PINTADO, NOA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 109Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011474 ) EL ABROJO

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

662273

540786

342153

589509

55946

904428

589014

589149

543227

983179

689992

97062

637101

920604

586306

490153

578769

407886

589917

219581

588610

351059

589680

589072

553034

883002

MARTÍNEZ GARCÍA, NICOLÁS

MARTÍNEZ SANTOS, NAYARA

MÉNDEZ ZAERA, GONZALO

MONTES SERRANO, LUCAS

MORENO MOTOS, JIMENA

MURIEL RUIZ, DANIEL

NAVARRO VELADO, ERIKA

ORTEGA CÁCERES, DAVID

ORTIZ ACEVEDO, ANTHONY JOSÉ

OVELLEIRO VALERO, SAMUEL

PARRADO SAENZ, SARA GABRIELA

PÉREZ ARRANZ, MARIO

PINDADO ARROYO, MARIO

POLO MONTERO, DANIELA

REDONDO BOHOYO, LUCÍA

REVENGA ZHANG, YANINA JINGQI

ROBLES LOPONTE, LIAM

RODRÍGUEZ FALAGÁN, IVÁN

ROJO GONZÁLEZ, HÉCTOR

ROMÓN MONTERO, HÉCTOR

ROMÓN MONTERO, IRÍA

SAN JOSÉ CIMA, MARCOS

SAN JOSÉ MORO, MARCOS

SÁNCHEZ OJOSNEGROS, ADRIÁN

SANCHEZ RAMIREZ, YONI

SANZ GARCÍA, OSCAR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 109Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

624180

595694

941679

580947

51566

SILVA BAVERA, CAMILA

TORREGO MARTÍN, MARA

TORRES SÁNCHEZ, AITANA

VILLAFRUELA VILLA, NOA

VRINCIANU PETROVA, TANIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 109Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

539739

540787

535911

GALINDO MARTÍN, SERGIO

MARTÍNEZ SANTOS, DIANA

PONCE HERNÁNDEZ, JIMENA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47007461 ) LAS SALINAS

Centro de Matriculación
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454385 BOTRÁN DÍEZ, SAMUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER ( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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465102

668540

668541

GONZALO RODRÍGUEZ, HÉCTOR

BAKKALI AGHIR, NOUR EL HOUDA

BAKKALI AGHIR, YOUSRA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47007461 ) LAS SALINAS

Centro de Matriculación


